

# **BJ Invest Århus IVS**

Hermudsvej 5  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2019**

---

**Brian Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BJ Invest Århus IVS  
Hermudsvej 5  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 37101907

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er konsulentytelser i forbindelse med sportsklubbers arrangementer af stævner og rejser samt køb og salg af rejser i tilknytning til sportsklubber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 94.999 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 130.466 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.075.489</b>	<b>388.711</b>
Personaleomkostninger .....		-980.490	-322.624
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>94.999</b>	<b>66.087</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-123
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>94.999</b>	<b>65.964</b>
Skat af årets resultat .....		-21.348	-14.586
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.651</b>	<b>51.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	44.563
Overført resultat .....		73.651	6.815
<b>I alt .....</b>		<b>73.651</b>	<b>51.378</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	15.275	17.228
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.275</b>	<b>17.228</b>
Likvide beholdninger .....		178.591	71.139
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.866</b>	<b>88.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.866</b>	<b>88.367</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		80.466	6.815
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>130.466</b>	<b>56.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.639	3.750
Skyldig selskabsskat .....		21.274	4.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	39.487	23.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.400</b>	<b>31.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.400</b>	<b>31.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.866</b>	<b>88.367</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	49.000	6.815	56.815
Årets resultat .....	0	0	73.651	73.651
Egenkapital, ultimo .....	1.000	49.000	80.466	130.466

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavende Deposita	9.870
Tilgodehavende Moms	5.405
<b>Andre tilgodehavende i alt</b>	<b>15.275</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Afsat Revisor	3.750
Udlæg ansatte og ejer	920
Skyldige lønomkostninger	34.817
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>39.487</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3